[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.08.2015 г.

                    №  29
Об утверждении нормативов градостроительного
проектирования Парабельского района

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парабельского района

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования Парабельского района согласно приложению.
2. Разместить утвержденные нормативы градостроительного проектирования Парабельского района в федеральной государственной информационной системе территориального планирования на сайте по адресу: http://fgis.minregion.ru в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения нормативов.

3. Опубликовать решение в районной газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте Парабельского района по адресу: http://parabel.tomsk.ru/.

Председатель Думы

Г.Д. Аминов

И.о. главы района

Е.А. Рязанова